

Договор
№ 17-
758406/СОУТ-КЦ
от 28.04.2017 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Телегина Т.Ю.
(фамилия, инициалы)

«15» июня 2017 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

Государственное казенное учреждение
города Москвы
Центр содействия семейному воспитанию
«Центральный»
Департамента труда и социальной защиты
населения города Москвы

(полное наименование работодателя)

119017, г. Москва, ул. Пятницкая, д. 40-42, стр 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7705058605

(ИНН работодателя)

1027700085445

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Кимова Ю.В. Ф И О	15.06.17 (дата)
 (подпись)	Петросян Н.П. Ф И О	15.06.17 (дата)
 (подпись)	Козликина Т.В. Ф И О	15.06.17 (дата)
 (подпись)	Бобылева С.И. Ф И О	15.06.17 (дата)
 (подпись)	Рязанцева И.А. Ф И О	15.06.17 (дата)
 (подпись)	Ильин В.М. Ф И О	15.06.17 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение города Москвы Центр содействия семейному воспитанию «Центральный»
 Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	83/83	83/83	0/0	12/12	7/7	64/64	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	153	153	0	12	7	134	0	0	0
из них женщин	149	149	0	11	4	134	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ГКУ ЦССВ «Центральный», ул. Пятницкая, д. 40-42, стр. 1																								
Руководство																								
1	Заместитель директора по социальной и воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																								
4	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-правовой отдел																								
5	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел кадров

8	Специалист по пожарной безопасности и гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
9	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь электрик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба медицинской помощи детям																							
16	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19	Помощник воспитателя (приемно-караигинский блок)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба психолого-педагогического и социального сопровождения детей																							
20	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Семейные группы для детей в возрасте от 0 до 4 лет																							
29	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Семейные группы для детей в возрасте от 4 до 18 лет																							
32	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Реабилитационные группы																							
35	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ГКУ ЦССВ «Центральный», ул. Вешняковская, д.27 а (структурное подразделение)																							
Руководство																							
41	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Начальник отдела содействия семейному устройству, сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кровных и замещающих семей																							
Административно-хозяйственный отдел																							
44	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба медицинской помощи детям																							
48	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
49	Инструктор методист по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Служба психолого-педагогического и социального сопровождения детей																							
50	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
52	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
53	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
55	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
57	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
58	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Семейные группы для детей в возрасте от 0 до 4 лет																							
64	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Семейные группы для детей в возрасте от 4 до 18 лет																							
69	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Реабилитационные группы																							
75	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел содействия семейному устройству, сопровождение кровных и замещающих семей																							
81	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
82	Педагог психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
83	Педагог психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 18.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Телегина Т.Ю.
(Ф.И.О.)

15.06.14
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам
(должность)

(подпись)

Кимова Ю.В.
(Ф.И.О.)

15.06.14
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Петросян Н.П.
(Ф.И.О.)

15.06.14
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Козликина Т.В.
(Ф.И.О.)

15.06.14
(дата)

Врач-педиатр
(должность)

(подпись)

Бобылева С.И.
(Ф.И.О.)

15.06.14
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Рязанцева И.А.
(Ф.И.О.)

15.06.14
(дата)

Специалист по пожарной безопасности и ГО
(должность)

(подпись)

Ильин В.М.
(Ф.И.О.)

15.06.14
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3123
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Собин М.О.
(Ф.И.О.)

15.06.14
(дата)